проект
                                 Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕГУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  _____    № _________
д. Трегубово

О сносе здания

	В целях исполнения решения Чудовского районного суда Новгородкой области от 14.01.2020 года № 2а-55/2020.
	в связи с тем, что восстановление частично разрушенного здания – жилого дома, расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, д. Спасская Полисть, ул. Барсукова д. 34 невозможно

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Произвести снос частично разрушенного здания - жилого дома, расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, д. Спасская Полисть, ул. Барсукова д. 34, хозяйственным способом.
2. Обеспечить подготовку документов для снятия здания с учета в Едином государственном реестре недвижимости.
3. После сноса и оформления документов о ликвидации здания, произвести исключение здания из реестра муниципальной собственности Трегубовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  зам.Главы администрации Татьяну Геннадьевну Андрееву.

Проект подготовил и завизировал
Зам.Главы администрации                                       Т.Г. Андреева
Коррупциогенные факторы отсутствуют               Т.Г. Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза
Прокуратура Чудовского района _________________________________